云监能安标〔2014〕8号

国家能源局云南监管办公室

电力安全生产标准化达标评级公告
按照国家能源局修订后的《电力安全生产标准化达标评级管理办法（试行）》和《电力安全生产标准化达标评级实施细则（试行）》规定，云南省电力安全生产标准化评审报告审核专家委员会组织对《盈江华富水电开发有限公司那邦水电厂电力安全生产标准化评审报告》、《国电怒江水电开发有限公司斯得河水电厂电力安全生产标准化评审报告》、《三峡新能源云南姚安发电有限公司大龙口风电场一、二期电力安全生产标准化评审报告》（以下简称《评审报告》）进行了审核，原则同意上述3份《评审报告》通过审核。评审机构按照审核意见修改完善了《评审报告》。根据云南省电力安全生产标准化评审报告审核专家委员会的审核意见，现将评级结果公告如下：

	序号
	达标单位
	上级单位
	装机容量
	评审机构
	评审得分
	评定级别

	61
	盈江华富水电开发有限公司那邦水电厂
	北京能源投资（集团）有限公司
	3×60

（MW）
	云南电力技术有限责任公司
	81.76
	二级

	62
	国电怒江水电开发有限公司斯得河水电厂
	国电云南电力有限公司
	2×12.4+

3×0.8

（MW）
	云南电力技术有限责任公司
	77.47
	三级

	63
	三峡新能源云南姚安发电有限公司大龙口风电场一、二期
	三峡新能源云南分公司
	66×1.5

（MW）
	北京中安质环技术评价中心有限公司
	86.50
	二级

公告截止日期：2014年12月15日。

如有意见请向国家能源局云南监管办公室电力安全监管处反馈。

电话：0871-63115413    传真：0871-63182403

                   国家能源局云南监管办公室

                       2014年12月2日

  国家能源局云南监管办公室                2014年12月2日印发